
RUDL 1Y )4q DOA

REPUBBLICA ITALIANA

i0 I oIL 20lt
del

\.ISTO
\.ISTA
VISTA
VISTO
1'ISTO
vtsro

fit
-Ar-,*9,a*,*

A$$sora,o Resionale dzlt@ Famìslia, delle
Politiche Sociali e dcl laùorc

Dipartimento Regionale del l!vo.o, dell'IDpiego!
alèll'orientamento, .lei serizi e delle attiviiA fonative

Setuizio XII Centrc perl'Inpiesodi Catania

l'art. l9 della Le8ge 2/2009

la Legge I 2 novembre 201 1 n. I 83. art. 33. commi 2 I e ss;

la Legge 28 giugno 2012 n. 92, art.2. conrma 64:

l'intesa Stato-Regioni del 22 novembrc 2012t

l'Accordo Quadro sottoscritto in data l2102/2013;

la proroga all'Accordo Quadro del I 2/02/20 I 3 e successiva integrazione del t 2/0?/20 I l. giusra

soltoscrizione di specifico accordo s iglaro in dala 09/04/20 I 4 dal competente lavoìo Regionale e dalle
parti sociali, nelle more della dclìnizione dell'Accordo Quadro anno 2014;

Il Decreto Interministeriale n.83473 del 0ì/08/2014 che disoone i nuovi criteri in mareria di
AA.SS. in Deroga;

il decreto pror'visorio identificato con n.33334. individuato dall'lNpS in atresa del dccreto
definitivo di finanziamentoi

il verbale di intesa istituzionale redato in data 30t0112014 pq n. 6 lavoratori dell,azienda
I.C.A. S.R,L,, matricola INPS n. 2102758876 per il periodo che va dal 0t/01/2014 àl
3r/12t2014;

RITENUTO pertanto di poter procedere all'approvizione dell'istanza dì conccssione del trattamento di sostegno
al rcdditor

Ari. l)
DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa. che qui si intendono integralmente riportate e trascrifte, è
approvato il verbale di intesa sottoscritto per la concessione di Mobilità in deroga in favore dei
lavoratori dell'azienda I.C.A. S.R.L., matricola INPS 1. 2102758876, di cui all'elenco allegato al
presente prowedimento, clle ne costituisce parte integrante.

E'autorizzata la concessione di Mobilità in deroga, ai sensi dell'art.19 della legge 2/2009 e dell,art.
33, comnri 2l e ss. della Legge n.lE3/201 I. per un importo stinràto di € 37.64812, corrispondente al
periodo di concessione dal 0U01120t4 al 03/11/2014. a valere sui fondi ministeriali:

Al pagamento pro\./ederà I'INPS a valere delle risorse finanziarie disponibili con la modalità del
pagamento diretto.

I flussi di spesa afferenti I a\lenuta erogazìone delle prestazjoni di cuì al prcsenle provvedimento.
saranno monitorati dall'INPS, sulla base delle autorizzazioni e dei consuntivi. e saranno rcsi
disponibili al Dipartimento Regionale Lavoro, dell'Impìego. dcll'orienramento. dei servizi e delle
attività lormativel

Il presente prowedimento sarà inserito per via telematica sul Sistema Informalivo percettorì dell'[NpS.

An.2)

VISTO

VISTO

VISTO

Art. 3)

Art. .l)

Art. 5)

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO


